
DOM ZDRAVT-JA,,DR BOSKO VREBAI OV
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31

Brol: MV 02-71
Datum: 27.03.2017.9.

Na osnovu clana 108 Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik RS" br 124112i1412015i
6812015) i lzve5taja o strucnoj oceni ponuda broj PP 02-70 od 2.7 03 2017. godine,v d direktor Doma
zd ravlja "Dr Bo5ko Vrebaiov"Zrenlan i n, d onosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN PP 3117

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - reagensi za hematolo5ki analizator Beckman Coulter
1H780, zatvorenog ststema, broj JNPP 3117 . u pregovarackom postupku javne nabavke, ponudjacu
- MAKLER D O.O. Beograd, Beogradska 39

Odluku ob.laviti na Portalu lavnth nabavkr i internet stranrcr narucioca u roku od tri dana od dana donosenja
rste.

Obrazlo2enje:

Narucilac je dana 16.03 2017. godine doneo Odluku o pokreianlu postupka javne nabavke dobara -
i'eagensiza hematoloSkr analizator Beckman Coulter Lll7B0 zatvorenog sistema. broj JNPP 3/17

Pozw z.a podnoSenje ponuda objavljen je na Portalu lavnrh nabavki i internei stranici narucroca dana
17.03.2017 godine

Komisila za Javnu nabavku sprovela je postupak Javnog otvaranja ponuda i saiinrla Zapisnik o otvaranju
ponuda broj PP 02-69 od 27 03.2017. godrne, kao i pisanr lzveStal o strucnoj oceni ponuda brol PP 02-70 od
27.03.2017 godine

U lzveStaju o strucno.l oceni ponuda Komrsrla 1e konstatovala sledece

1. P_redmet iavne nabavke:

Predmet javne nabavke su reagensiza hematolo5kianalizator Beckman Coulter LH7B0, zatvorenog
sistema, broj JNPP 3i '17

Predmetna lavna nabavka nije podellena po partijama

Naziv i sifra iz ORN. laboratorijski reagensi - 33696500

2. Proceliqna yrednost iavne nabavke:

Procenlena vrednost javne nabavke iznosi 1 750 000,00 dinara bez PDV-a

3. Osnp_vni podqci.o ponudaiima

Narucilac je blagovremeno pribavio 1 ponudu ponudaca

Ponudad

MAKLER D.O O Beograd, Beogradska 39 1 001 57468

Na kovertr u koloj se nalazi ponuda 1e oznaceno na kolu lavnu nabavku se ponuda odnosr
Neblagovremenih ponuda nema

Maticni broj

PP 02^64
24.03.2017.
u950h

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

1



Komisija konstatule da 1e ponudac dostavio sledecu ponudu.

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada

PP 02-64
MAKLER D O.O Beograd. Beogradska
10

Podaci iz ponude

- Ukupna cena bez PDV-a: 1733.818,09 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 2.080.581 ,71 dinara
- Rok dostave dobara. 1 dan
- Rok vaZenja ponLrde 30 dana

Clanovt komisije konstatulu da 1e ponudai dostavio popun1ene tra2ene obrasce i dokaze u skladu sa
konkursnom dokumentaci.lom 

;

S obzirom da otvaranju ponuda ne prisustvu.le predstavnik ponudjaca, Narucilac smatra da je ponuda
ponudlaca konacna

Neblagovremenih ponuda nile bilo
Komrsila konstatule da 1e ponuda prrhvatllrva.

4. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanle ponuda je na)niia ponudena cena.
Prtltkom ocene ponuda kao relevantna uztma se ukupna ponudena jedinicna cena bez PDV-a.

Drugi kriterijumi. kracr rok isporuke dobara

5. Naziv ponudaca kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene strucne ocene ponuda, komisija konstatuje da 1e najnlZu ponudenu cenu dao ponudac
MAKLER D.O O Beograd Beogradska 39 kao i da je nlegova ponuda odgovarajuca i prihvatlliva.

OvlaSceno lice Narucioca prihvatilo je predlog komrsije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovlaScenja iz
clana 108 Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu

q o_iJ l(Ag]?BAvN-o M [.EKU_,

Protiv ove odluke ponudad moZe podneti Naruciocu zahtev za zaStitu prava u
dana od dana objavllivanja odluke na Portalu lavnih nabavki

Zahtev za zaStitu prava podnosi se Naruciocu, a kopija se istovremeno dostavlja
za zaStitu prava.

roku od 10 (deset)

Republickoj komisiji

-R;
d.b
roj

vd


